

CJ-Ejendomme ApS

c/o Spar Nord Ejendomsadministration, Østre Havnepromenade 26, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 46 53 09

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2021.

Charlotte Rask Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CJ-Ejendomme ApS c/o Spar Nord Ejendomsadministration Østre Havnepromenade 26 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 46 53 09 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Direktion	Charlotte Rask Clausen, Direktør Jens Jon Tellefsen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank, Toldbod Plads 1, 9000 Aalborg
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Børge Nielsen, Hasserisvej 174, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at foretage køb, salg og udlejning af fast ejendom samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.831 t.kr. mod 1.470 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 952 t.kr. mod 607 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	1/9 2019 - 30/6 2020
Bruttofortjeneste	1.831.035	1.470.073
1 Personaleomkostninger	-30.800	-19.600
Driftsresultat	1.800.235	1.450.473
Andre finansielle indtægter	2.248	376
2 Øvrige finansielle omkostninger	-582.567	-508.022
Resultat før skat	1.219.916	942.827
Skat af årets resultat	-268.378	-336.267
Årets resultat	951.538	606.560
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	0
Overføres til overført resultat	51.538	606.560
Disponeret i alt	951.538	606.560

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>55.500.000</u>	<u>55.500.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.500.000</u>	<u>55.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>55.500.000</u>	<u>55.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	482.932	427.395
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.898</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>490.830</u>	<u>427.395</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>490.830</u>	<u>427.395</u>
	Aktiver i alt	<u>55.990.830</u>	<u>55.927.395</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	13.773.011	13.721.473
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	0
Egenkapital i alt	14.923.011	13.971.473
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.582.296	4.582.296
Hensatte forpligtelser i alt	4.582.296	4.582.296
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	34.090.850	34.652.210
Deposita	618.007	639.217
Selskabsskat	268.378	131.670
Langfristede gældsforpligtelser i alt	34.977.235	35.423.097
Kortfristet del af langfristet gæld	717.429	600.000
Gæld til pengeinstitutter	713.036	1.234.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.826	32.460
Anden gæld	24.997	83.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.508.288	1.950.529
Gældsforpligtelser i alt	36.485.523	37.373.626
Passiver i alt	55.990.830	55.927.395

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2019	250.000	13.114.913	0	13.364.913
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>606.560</u>	<u>0</u>	<u>606.560</u>
Egenkapital 1. juli 2020	250.000	13.721.473	0	13.971.473
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>51.538</u>	<u>900.000</u>	<u>951.538</u>
	<u>250.000</u>	<u>13.773.011</u>	<u>900.000</u>	<u>14.923.011</u>

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	1/9 2019 - 30/6 2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	30.800	19.600
	30.800	19.600
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	582.567	508.022
	582.567	508.022
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2020	35.031.472	35.031.472
Kostpris 30. juni 2021	35.031.472	35.031.472
Regulering til dagsværdi 1. juli 2020	20.468.528	20.468.528
Regulering til dagsværdi 30. juni 2021	20.468.528	20.468.528
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	55.500.000	55.500.000
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	34.676.609	35.252.210
Heraf forfalder inden for 1 år	-585.759	-600.000
	34.090.850	34.652.210
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	32.534.072	33.500.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 35.473 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 55.500 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
